compreendendo a locação de servidor, manutenção de domínio e publicidade 
do Diário Oficial da Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme exigências 
legais e normativas aplicáveis, nos termos, condições e quantidades 
estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos. Valor Total 
do Contrato: R$ 17.760,00 (dezessete mil e setecentos e sessenta 
reais). Vigência do Contrato:  12 (doze) meses. Signatários: Dorivan 

MESA DIRETORA  
Presidente 

Dorivan Amaro dos Santos (PT)  
Vice-Presidente 

Epitácio Saraiva da Cruz Neto (REPUBLICANOS)  
1º. Secretário 

José Alex Saraiva de Sá Barreto (PT)

[...]

móveis/mobiliário de escritório planejados, destinados ao atendimento das 
necessidades da Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme exigências 
legais e normativas aplicáveis, nos termos, condições e quantidades 
estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos, pelo valor 
global de R$ 47.395,21 (quarenta e sete mil trezentos e noventa e cinco reais 
e vinte e um centavos), com fundamento no artigo 75, II da Lei Federal nº. 
14.133/2021, com vigência contratual de 12 (doze) meses, com fundamento 
no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº. 14.133/2021. Barbalha/CE, 10 de 
junho de 2025.

[...]

contratação de empresa especializada para locação de equipamentos de som 
para atender as necessidades da Câmara municipal de Barbalha/CE, conforme 
exigências legais e normativas aplicáveis, nos termos, condições e quantidades 
estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos, pelo valor 
global de R$ 25.250,00 (vinte e cinco mil e duzentos e cinquenta reais), com 
fundamento no artigo 75, II da Lei Federal nº. 14.133/2021, com vigência 
contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 75, Inciso II da Lei 
Federal nº. 14.133/2021. Barbalha/CE, 10 de junho de 2025. 

PAUTAS DAS SESSÕES